

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายโสภาส ชั้นเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองสารนัง ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด ϕ 0.60 เมตร จำนวน 54 ท่อน และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6 บ่อ ระยะทางยาวทั้งสิ้น 60.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม ขนทิ้ง	ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานขุดรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ไม่มี							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	20.89	354.21	7,399.45	1.3624	482.58	10,081.01
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.70	354.21	3,081.63	1.3624	482.58	4,198.41
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	18.90	252.00	4,762.80	1.3624	343.32	6,488.84
	- งานโหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	6.00	316.63	1,899.78	1.3624	431.38	2,588.26
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	174.00	347.24	60,419.76	1.3624	473.08	82,315.88
	พร้อมเหล็กตะแกรง WIRE MESH 4mm.@0.20 m.							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	กก.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	กก.	133.56	31.58	4,217.82	1.3624	43.02	5,746.36
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	กก.	-	-	-	-	-	-
5	งานระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ คล. 3 ϕ 0.60 ม.	ม.	54.00	1,144.62	61,809.48	1.3624	1,559.43	84,209.24
	- บ่อพักน้ำ คล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	6.00	10,057.84	60,347.04	1.3624	13,702.80	82,216.81

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

203,937.76

รวมราคากลางทั้งสิ้น

277,844.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

277,844.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

277,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 60.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 4,616.67 บาท / เมตร

(นางศิริวรรณ บุตรธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุราษฎร์ อ่อนสุดดี

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวปัทมาภรณ์ ผ่องภิรมย์

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง